
医療療養病棟 面会再開のお知らせ 
 

 
平素よりご家族の皆様には当院の運営にご理解ご協力を頂き、感謝申し上げ

ます。 
 
1 月 1 日より患者様の新型コロナウイルス感染症が発生し、入院患者様への

対面による面会を中止しておりましたが、病棟内での感染症終息に伴い、1 月
２１日より面会を再開することと致しました。 

 
今後も状況に応じて面会を中止する場合もございますので、何卒、ご理解い

ただけますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

2025.1.20. 
救世軍清瀬病院 
医療療養病棟 

  



面会に関するお知らせ 

救世軍清瀬病院 医療療養病棟（療養棟 1F） 

通常面会 ＜多床室をご利用の方＞ 
自室でのご面会になります。 

面会曜日 火・金・土 
面会時間 15:00 ～ 15:20 
面会人数 2 名まで 
年齢制限 中学生以上 
事前連絡 不要 

 

有料個室面会 ＜有料で個室をご利用の方＞ 
自室でのご面会になります。 

面会曜日 曜日関係なく 
面会時間 10:00 ～ 16:00（15 分間） 
面会人数 2 名まで 
年齢制限 中学生以上 
事前連絡 要（予め電話連絡をお願いします） 

 

特別面会 ＜※病状悪化により、医師、病棟スタッフが必要と判断した場合＞ 
個室でのご面会になります。 

面会日 終日 
面会時間 無制限 
面会人数 4 名まで 
年齢制限 中学生以上 
事前連絡 不要 

 
 

お名前、ご連絡先の記帳、体調をお伺いし、体温の計測等にご協力いただきます。院内で
はマスクの着用をお願い致します。 
発熱や体調不良の場合は面会できませんのでご了承ください。 
 

2025.1.21. 
救世軍清瀬病院 
医療療養病棟 




